

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GOLDEN RESOURCES DEVELOPMENT INTERNATIONAL LIMITED

金源米業國際有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：677)

2020 / 2021 年度中期業績公告
截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月

中期業績概要

Golden Resources Development International Limited (金源米業國際有限公司) (「本公司」) 董事會欣然公佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

		截至 9 月 30 日止 6 個月	
		2020 年 (未經審核) 千港元	2019 年 (未經審核) 千港元
	附註		
收益	3	772,023	835,021
銷售成本		(490,684)	(552,721)
毛利		281,339	282,300
於損益賬按公平值處理之金融資產之未變現收益淨額		25,162	1,008
其他淨收入	4	20,985	10,718
銷售及分銷成本		(172,121)	(165,409)
管理費用		(99,714)	(88,761)
租賃負債利息		(12,700)	(10,555)
經營溢利	3	42,951	29,301
攤佔聯營公司業績		(1,256)	3,530
除稅前溢利	5	41,695	32,831
稅項	6	(11,120)	(8,003)
期內溢利		30,575	24,828
應佔期內溢利：			
本公司股東		30,565	24,768
非控股權益		10	60
		30,575	24,828
每股盈利	8		
— 基本		1.8 港仙	1.5 港仙
— 攤薄		1.8 港仙	1.5 港仙

簡明綜合全面收益表

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年 (未經審核) 千港元	2019 年 (未經審核) 千港元
期內溢利	30,575	24,828
其他全面收益／(虧損)		
將於其後期間重新分類至損益之項目：		
換算境外業務之匯兌差額	3,378	(4,452)
攤佔聯營公司之其他全面收益／(虧損)	229	(179)
期內除稅後之其他全面收益／(虧損)	3,607	(4,631)
期內全面收益總額	34,182	20,197
應佔全面收益／(虧損)總額：		
本公司股東	33,640	20,904
非控股權益	542	(707)
	34,182	20,197

簡明綜合財務狀況表

	附註	2020年 9月30日 (未經審核) 千港元	2020年 3月31日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房機器及設備		181,804	199,669
使用權資產		262,474	293,786
預付租賃款項		13,317	13,453
投資物業		159,380	159,380
聯營公司權益		81,840	175,238
於一間合營公司之權益		11,506	—
於損益賬按公平值處理之金融資產		16,159	16,159
無形資產		22,505	22,505
租賃及相關按金		29,584	30,121
購買物業按金		9,472	6,318
		788,041	916,629
流動資產			
存貨		154,442	167,736
應收貿易賬項	9	54,915	72,336
其他應收賬項、按金及預付款項		41,683	46,539
於損益賬按公平值處理之金融資產		186,134	215,175
現金及現金等額		436,278	265,039
		873,452	766,825
流動負債			
應付貿易賬項	10	87,593	89,491
其他應付賬項及費用準備		81,753	82,247
租賃負債		99,091	102,078
稅項負債		32,191	20,958
		300,628	294,774
流動資產淨值		572,824	472,051
總資產減流動負債		1,360,865	1,388,680
非流動負債			
租賃負債		173,406	198,881
遞延稅項負債		1,907	2,410
		175,313	201,291
		1,185,552	1,187,389
資本及儲備			
股本		169,741	169,741
儲備		1,007,849	994,578
股東權益		1,177,590	1,164,319
非控股權益		7,962	23,070
		1,185,552	1,187,389

簡明財務報表附註

截至2020年9月30日止6個月

1. 編製基準

此未經審核之簡明財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製，並根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄16之披露規定作出適當披露。

2. 主要會計政策

本未經審核之簡明財務報表乃根據歷史成本法編製，並按適用情況對投資物業及於損益賬按公平值處理之金融資產之公平值作出重估而修訂。

於本期內，本集團已採納下列由香港會計師公會頒布並於2020年4月1日開始之本集團財政年度生效或已經生效的新訂或經修訂準則及香港財務報告準則修訂（「新訂香港財務報告準則」）：

香港財務報告準則第3號（修訂）	業務的定義
香港財務報告準則第7號，	利率基準改革
香港財務報告準則第9號及	
香港會計準則第39號（修訂）	
香港財務報告準則第16號（修訂）	有關新型冠狀病毒的租金寬減
香港會計準則第1號及	重要性定義
香港會計準則第8號（修訂）	
修訂概念框架	修訂財務報告概念框架

採納該等新訂香港財務報告準則對本集團於本會計期間或過往會計期間之簡明綜合財務報表並無重大影響。因此無須作出前期調整。

3. 分類資料

本集團按營運之分類資料分析如下：

營運分類

截至2020年9月30日止6個月之損益表

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
收益						
總銷售	380,632	389,628	—	1,763	—	772,023
業績						
分類業績	(54,809)	65,765	29,800	430	1,765	42,951
攤佔聯營公司業績	—	(222)	—	(142)	(892)	(1,256)
除稅前溢利						41,695
稅項						(11,120)
期內溢利						30,575
應佔期內溢利：						
本公司股東						30,565
非控股權益						10
						30,575

於2020年9月30日之分類資產及負債

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
資產						
分類資產	533,206	191,784	186,134	220,213	436,810	1,568,147
聯營公司權益	—	16,906	—	20,713	44,221	81,840
於一間合營公司 之權益	—	—	—	11,506	—	11,506
綜合總資產						1,661,493
負債						
分類負債	397,058	32,515	1,162	998	10,110	441,843
未分類之企業負債						34,098
綜合總負債						475,941

3. 分類資料 (續)
營運分類 (續)

截至2019年9月30日止6個月之損益表

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
收益						
總銷售	441,254	391,625	—	2,142	—	835,021
業績						
分類業績	(19,293)	45,016	2,484	655	439	29,301
攤佔聯營公司業績	—	(161)	—	1,090	2,601	<u>3,530</u>
除稅前溢利						32,831
稅項						<u>(8,003)</u>
期內溢利						<u>24,828</u>
應佔期內溢利：						
本公司股東						24,768
非控股權益						<u>60</u>
						<u>24,828</u>

於2020年3月31日之分類資產及負債

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
資產						
分類資產	598,060	209,733	215,463	217,907	267,053	1,508,216
聯營公司權益	—	19,996	—	108,796	46,446	<u>175,238</u>
綜合總資產						<u>1,683,454</u>
負債						
分類負債	419,104	42,357	—	1,124	10,112	472,697
未分類之企業負債						<u>23,368</u>
綜合總負債						<u>496,065</u>

3. 分類資料 (續)

地域分類

本集團於越南、香港以及其他地區經營業務。

本集團按地域市場 (不計及貨品/服務之原產地) 劃分之營業分析如下：

	按地域市場劃分之收益	
	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年 (未經審核) 千港元	2019 年 (未經審核) 千港元
越南	380,632	441,254
香港	381,789	386,393
其他地區	9,602	7,374
	772,023	835,021

4. 其他淨收入

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年 (未經審核) 千港元	2019 年 (未經審核) 千港元
利息收入：		
— 於損益賬按公平值處理之金融資產	890	1,233
— 按攤銷成本計量之金融資產	1,526	1,599
	2,416	2,832
於損益賬按公平值處理之上市金融資產之股息收入	1,026	1,259
其他便利店業務收入	7,255	7,279
出售於損益賬按公平值處理之金融資產之已變現 淨收益/(虧損)	2,776	(338)
匯兌收益/(虧損)淨額	1,143	(727)
出售/撇銷物業、廠房機器及設備之淨虧損	(1,262)	(812)
政府資助	6,408	—
雜項收入	1,223	1,225
	20,985	10,718

5. 除稅前溢利
除稅前溢利已扣除：

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年 (未經審核) 千港元	2019 年 (未經審核) 千港元
物業、廠房機器及設備之折舊及攤銷	24,535	20,676
使用權資產之折舊	46,337	38,318
預付租賃款項之攤銷	256	257
租賃負債利息	12,700	10,555

6. 稅項

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年 (未經審核) 千港元	2019 年 (未經審核) 千港元
當期稅項：		
香港	11,623	8,287
其他	—	12
	11,623	8,299
遞延稅項	(503)	(296)
本公司及其附屬公司應佔稅項	11,120	8,003

香港利得稅乃根據兩個期內估計應課稅溢利按 16.5% 計算，惟根據利得稅兩級制，合資格實體的首 2,000,000 港元應課稅溢利按 8.25% 稅率計算除外。於其他司法權區產生之稅項按有關司法權區的適用稅率計算。

7. 股息

(a) 屬於中期之股息：

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年	2019 年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
中期結算後宣佈派發之中期股息每股 1.1 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算 (2019 年：每股 1.1 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算)	18,671	18,671

中期結算後宣佈之中期股息沒有於中期結算日被確認為負債。

(b) 於中期內批准及已付之屬於上財政年度之股息：

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年	2019 年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
於中期內批准及已付屬於上財政年度之末期股息每股 1.2 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算 (2019 年：每股 1.2 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算)	20,369	20,369

8. 每股盈利

本公司股東應佔之每股基本盈利乃按下列資料計算：

	截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020 年	2019 年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
計算每股基本盈利之盈利	30,565	24,768

兩個期內並無有攤薄影響之普通股。

9. 應收貿易賬項

本集團向其貿易客戶提供平均 30 至 60 日之信用期限。以下為根據貨品送出日期應收貿易賬項於報告期末之賬齡分析：

	2020 年 9 月 30 日 (未經審核) 千港元	2020 年 3 月 31 日 (經審核) 千港元
30 日內	21,757	30,128
31 日至 60 日	16,896	33,850
61 日至 90 日	14,841	6,683
超過 90 日	1,421	1,675
	54,915	72,336

於 2020 年 9 月 30 日，應收貿易賬項中賬齡超過 90 日但並無減值的賬款約為 1,290,000 港元（2020 年 3 月 31 日：1,675,000 港元），因該款項屬於有良好還款記錄及近期並無拖欠還款記錄的應收賬項。

10. 應付貿易賬項

以下為應付貿易賬項於報告期末以發貨日期計算之賬齡分析：

	2020 年 9 月 30 日 (未經審核) 千港元	2020 年 3 月 31 日 (經審核) 千港元
30 日內	84,489	86,008
31 日至 60 日	1,514	2,401
61 日至 90 日	156	230
超過 90 日	1,434	852
	87,593	89,491

主席 報告書

本人謹代表金源米業國際有限公司報告集團截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月的中期業績，除稅後盈利為三千萬港元，與去年同期比較增長率為 23%。

2020 年首季至今，新冠肺炎肆虐全球，多個行業均受衝擊，經歷了前所未有的嚴峻處境。疫情影響下，傳統便利店的營業模式亦受到很大的挑戰。但有危必有機，在線業務亦因此時勢而有發展的契機。

顧客至上/科技主導

Circle K 基本上是以人為本的一門生意，為顧客提供最佳的服務。因此我們會繼續致力投資更先進的零售解決方案。日新月異的資訊科技帶來新的購物模式，除可顧及不同年齡層面客人的需求外，同時讓他們可以享受更方便，快捷和有效率的購物體驗。

Circle K 除了提供 24 小時營業服務外，更設有舒適寬敞的休閒區給顧客進餐和免費上網，在悠揚的音樂襯托下，可以利用 LED 電視即時上網購物。先進的零售解決方案大大改良和準確地計算現有存貨和訂貨。

建立策略性夥伴

由於集團擁有穩健的財政及 Circle K 的零售平台的優勢，定必可以引進更多有興趣在越南發展業務的策略性夥伴，使 Circle K 的業務更多元化。

最後一哩配送

Circle K 於 2020 年 10 月 29 日與 Zeek 簽訂策略性夥伴關係合約。目標是可以滿足顧客網上訂貨後一小時之內便收到貨品。

持續發展

疫情肆虐全球，多個行業都受到嚴重的衝擊，Circle K 的業務亦無倖免。然而集團對越南業務前景保持樂觀，並積極籌備在不同城市和地區開拓新的店舖，預期至 2025 年，在越南全國十二城市，Circle K 便利店的數目可達至 1,600 間。

今年首季，雖然疫情嚴重，惟本集團米業表現穩定，由於市民避炎關係，留在家中吃飯的機會大增，而且，米飯始終是香港人的主要食糧，所以業務保持穩定的增長。集團會繼續致力發展核心業務，同時研發新的產品，滿足市場需求。

於 2020 年 9 月 30 日，集團維持穩健的現金狀況及資產負債比率，現金及銀行結餘為四億三千六百萬港元，集團除了發展核心業務外，並會把握機會投資有利集團業務發展的項目。

本人謹代表董事局衷心感謝所有員工在這艱難時刻的付出，盡心盡力照顧香港及越南顧客的需求。

於損益賬按公平值處理之金融資產

於 2020 年 9 月 30 日，本集團持有於損益賬按公平值處理之金融資產約 202,293,000 港元（「該等投資」），詳情載於下文：

該等投資 股份證券

股份代號	投資對象公司名稱	所持股份 數目	本集團擁有 之股本 百分比 %	投資成本 (附註 1) 千港元	於 2020 年 9 月 30 日 之市值 (附註 1) 千港元	佔本集團 總資產 百分比 %	截至 2020 年 9 月 30 日 止 6 個月之 公平值變動 之未變現 收益 (附註 1) 千港元	截至 2020 年 9 月 30 日 止 6 個月 出售之 已變現收益 (附註 1) 千港元	截至 2020 年 9 月 30 日 止 6 個月 收取之 股息收入 千港元
於香港境外上市									
159901.SZ	E Fund SZSE100 ETF	400,000	0.03	1,477	3,014	0.18	791	—	—
2330.TW	台灣積體電路製造股份有限公司	10,000	0.00	456	1,157	0.07	425	—	10
5930.KS	Samsung Electronics Co., Ltd.	1,870	0.00	771	722	0.04	130	—	7
GOOGL.O	Alphabet Inc Class A	75	0.00	515	852	0.05	176	—	—
MSFT.OQ	Microsoft Corporation	1,670	0.00	1,025	2,722	0.17	681	—	9
AMZN.OQ	Amazon.com, Inc.	56	0.00	800	1,366	0.08	520	—	—
	其他							561	10
於香港境外上市總計				5,044	9,833	0.59	2,723	561	36
非上市				45,652	16,159	0.97	—	—	—
股份證券總計				50,696	25,992	1.56	2,723	561	36

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，本集團錄得出售於香港上市之股份證券之已變現收益約 1,082,000 港元。期內已收該等股份證券之股息收入約 990,000 港元。

附註：

1. 上表所列之投資成本、於 2020 年 9 月 30 日之市值、公平值變動之未變現收益及出售該等投資之已變現收益已作出湊整調整。因此，所示總數未必是其前述數額之算術總和。

債務證券

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，本集團錄得出售債務證券之已變現收益約 585,000 港元，其中來自於香港上市之債務證券約 379,000 港元及於香港境外上市之債務證券約 206,000 港元。

於損益賬按公平值處理之金融資產（續）
該等投資（續）
其他證券

投資對象公司名稱	投資成本 千港元	於2020年 9月30日 之市值 千港元	佔本集團 總資產 百分比 %	截至 2020年 9月30日 止6個月 之公平值變動 之未變現 收益/（虧損） 千港元	截至 2020年 9月30日 止6個月出售 之已變現 收益 千港元
Goldman Sachs (Asia) L.L.C. (附註2)	69,794	95,682	5.76	12,516	
Morgan Stanley & Co. International plc (附註3)	46,542	58,668	3.53	9,953	
股票掛鈎票據	2,663	2,633	0.16	(30)	
理財產品 (附註4)					
-中國銀行（中國）	19,318	19,318	1.16	—	
其他					548
其他證券總計	138,317	176,301	10.61	22,439	548

附註：

2. 本集團在 Goldman Sachs (Asia) L.L.C.的投資組合（「GS 投資組合」）於 2020 年 9 月 30 日之公平值為 95,682,000 港元，佔本集團於 2020 年 9 月 30 日總資產 5.76%。由於該項重大投資的規模超過香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 16 第 32 (4A) 段所規定之 5% 門檻，故於下文披露該項重大投資的詳情。

GS 投資組合由 Goldman Sachs (Asia) L.L.C.（「經理人」）代本公司之全資附屬公司兆業發展有限公司管理。該組合之投資乃根據經理人度身制定之全權委託賬戶策略而挑選，涵蓋全球多項資產類別。根據此策略，經理人運用其專有資產分配模式訂定長期策略性資產分配，著重資產類別及地區之多元化分配。在執行方面，經理人取材自各種解決方案，量身制定互惠基金及交易所買賣基金之投資組合。

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，GS 投資組合由 2020 年 3 月 31 日之 83,209,000 港元增至 2020 年 9 月 30 日之 95,682,000 港元，錄得約 15% 增長。該增長主要由投資組合於 2020 年 9 月 30 日按市值計價之公平值變動所帶動，包括撥回截至 2020 年 3 月 31 日止上年度確認之未變現重估虧損。截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，本集團並無向 GS 投資組合注入任何額外資金。

於 2020 年 9 月 30 日，GS 投資組合由現金及現金等額 (57.0%)、具固定收益之互惠基金及交易所買賣基金投資 (18.9%)、證券 (20.7%) 及其他投資 (3.4%) 組成。GS 投資組合屬長期性質，但於短期和中期內，當若干資產類別價值與長期過往估值有所偏差時，該組合可能策略性地偏離策略性分配。

由於該組合為多元化多種資產類別組合，未來風險包括不同資產類別承擔之大部分風險，其中包括市場、信貸、利率、通脹、新興市場、流動資金、外匯、房地產、衍生產品及交易對手風險。

在 COVID-19 大流行的背景下，本集團繼續採取保守的投資策略，管理流動投資組合。GS 投資組合的投資策略與本集團的投資策略一致。在全球市場不確定的情況下，GS 投資組合已將部分投資組合資產變現，以增加現金持有量，降低投資組合的波動性。

於損益賬按公平值處理之金融資產（續）
該等投資（續）
其他證券（續）

附註：（續）

3. 經過董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，與 Morgan Stanley & Co. International plc 制定之全權委託組合（「摩根士丹利投資組合」）策略乃根據由上至下之方法設計，與個別挑選證券相反，該策略專注於資產類別、區域／國家、行業、投資主題及風格選取（「摩根士丹利策略」）。摩根士丹利策略之投資目標為主要透過涵蓋多元化資產類別、地域市場、行業及投資風格（主要透過基金，包括交易所買賣基金、傳統基金及更複雜股票、固定收益、多種資產類別或與另類投資掛鈎基金），提供以實現長期資本增值為目標之全球資產分配。

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，摩根士丹利投資組合由 2020 年 3 月 31 日之 48,740,000 港元增至 2020 年 9 月 30 日之 58,668,000 港元，錄得約 20% 增長。該增長主要由投資組合於 2020 年 9 月 30 日按市值計價之公平值變動所帶動，包括撥回截至 2020 年 3 月 31 日止上年度確認之未變現重估虧損。截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，本集團並無向摩根士丹利投資組合注入任何額外資金。

於 2020 年 9 月 30 日，摩根士丹利投資組合由 2% 現金或現金等額、29% 固定收益基金、57% 股票基金（於美國、歐洲、日本、除日本外之亞太地區及新興市場）及剩餘 12% 另類投資策略（可不時包括對沖基金、商品、房地產）組成。

在 COVID-19 大流行的背景下，本集團繼續採取保守的投資策略，管理流動投資組合。

4. 於 2020 年 9 月 30 日，本集團持有之理財產品為中國銀行發行之到期日少於三個月之結構性存款產品。

除上表所載之該等投資外，截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月本集團並無持有其他重大投資。

投資策略

該等投資策略乃採取保守及流動投資管理以尋求良好平衡及分散投資組合，為本集團帶來長遠資本增值及穩定投資回報。

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，本集團錄得於損益賬按公平值處理之金融資產之公平值淨收益約 27,938,000 港元，包括未變現收益約 25,162,000 港元及已變現收益約 2,776,000 港元。期內已收於損益賬按公平值處理之金融資產之股息收入約 1,026,000 港元。期內所購入於損益賬按公平值處理之金融資產約為 138,733,000 港元，包括 8 次增加理財產品，每次增加之金額為 9,190,000 港元至 19,318,000 港元。期內所出售於損益賬按公平值處理之金融資產約為 193,010,000 港元，包括 7 次出售到期之理財產品，每次出售金額為 9,190,000 港元至 18,826,000 港元。

流動資金及財務資源

本集團於 2020 年 9 月 30 日持有現金結餘約為 436,000,000 港元。本集團於 2020 年 9 月 30 日之現金及其他流動資產共約為 873,000,000 港元，連同可動用之銀行信貸，本集團擁有充裕之財務資源以應付其承擔及營運資金所需。

本集團於 2020 年 9 月 30 日並無任何債務融資。

中期股息

董事會宣佈派發截至 2021 年 3 月 31 日止年度之中期股息每股 1.1 港仙（2019 / 2020 年：每股 1.1 港仙）予於 2020 年 12 月 18 日（星期五）營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

預期中期股息將於 2021 年 1 月 6 日（星期三）或該日期前後派發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於 2020 年 12 月 14 日（星期一）至 2020 年 12 月 18 日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間將不會進行任何本公司股份過戶登記。

為符合資格享有中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及適用的過戶表格，須於 2020 年 12 月 11 日（星期五）下午 4 時 30 分前（香港時間）送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 54 樓。

僱員及酬金政策

本集團僱員總數約為 3,903 名。

本集團不時檢討薪酬組合。除支付薪金外，其他員工福利包括退休福利計劃及醫療保險計劃，並為若干員工提供宿舍及住屋津貼。本集團並為某些高級職員和須經常到海外公幹之職員購買個人意外保險。

企業管治常規

本公司已採納上市規則附錄 14 所載之《企業管治守則》及《企業管治報告》（「守則」）內之所有守則條文作為其本身之企業管治守則。本公司於截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月內已遵守守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之行為準則。經本公司特定查詢後，全體董事均確認他們於回顧期內已完全遵從標準守則所載之規定準則。

審核委員會

由三位獨立非執行董事林源道先生、余達志先生和甄懋強先生組成之審核委員會已聯同管理人員檢討本集團所採納之會計政策及慣例，並商討審計、內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱本集團截至 2020 年 9 月 30 日止之 6 個月之未經審核財務報表。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

截至 2020 年 9 月 30 日止之 6 個月內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市股份。

刊登中期業績及中期報告

本中期業績公告於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.grdil.com)內刊載。2020 / 2021 年中期報告將於適當時候寄交股東及於上述網站內刊載。

代表董事會
金源米業國際有限公司
主席
林焯熾

香港，2020 年 11 月 25 日

於本公告日期，本公司之執行董事為林焯熾先生（主席）、林世豪先生（副主席及行政總裁）、林世雯女士、源美棠小姐和曾兆雄先生。本公司之非執行董事為林世康先生。本公司之獨立非執行董事為林源道先生、余達志先生和甄懋強先生。